RESPOSTA A RECURSO  1659646/2022/REIT - UAB

PROCESSO SEI Nº 23243.005691/2022-02
DOCUMENTO SEI Nº 1659646
INTERESSADO(S): COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

A Comissão constituída pela Portaria 636/REIT-CGAB/IFRO, DE 20 DE ABRIL DE 2022,
no uso de suas atribuições legais e, considerando os autos do Processo SEI nº  23243.005691/2022-02,
torna pública a resposta ao recurso interposto referente ao Resultado preliminar dos candidatos
homologados do Edital 4/2022/REIT - CGAB/IFRO, DE 12 DE MAIO DE 2022, que trata do processo de
cadastro de reserva para a função de COORDENADOR GERAL E DE COORDENADOR ADJUNTO, a
fim de atuar na Coordenação do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), no âmbito do IFRO.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Osvaldo Cunha Neto       INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Ghueisa Silva Ribeiro, Coordenador (a) UAB /
IFRO, em 19/07/2022, às 19:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1659646
e o código CRC 8F84108D.

Referência: Processo nº 23243.005691/2022-02 SEI nº 1659646

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0